JUZGADOS	6	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	Y	37	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	D.C.,	DE	CONFORMIDAD	CON	LAS	RAZONES
ANOTADAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTE	AUTO.	EN	CONSECUENCIA,	IMPONER	AL
SENTENCIADO	TIBERIO	CASTAÃ‘EDA	VELOZA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE	CIENTO	SEIS	(106)
MESES	DE	PRISIÃ“N.	LA	PENA	ACCESORIA	DE	INHABILITACIÃ“N	PARA	EL	EJERCICIO	DE
DERECHOS	Y	FUNCIONES	PÃšBLICAS	QUEDA	FIJADA	POR	EL	MISMO	TÃ‰RMINO	DE	LA
PENA	CORPORAL.	EN	FIRME	ESTA	DECISIÃ“N,	COMUNICAR	SOBRE	EL	ACOPIO	PUNITIVO
A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	LA	CÃ​RCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​